Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с. Андреевка

муниципального района Богатовский Самарской области

ПРИКАЗ

«О внесении изменений в порядок приема

в СП ГБОУ ООШ с.Андреевка «детский сад»

на обучение по образовательным программам

дошкольного образования»

№106-од   от 30.12.2021г.

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации

№686 от 04.10.2021 «О внесении изменений в приказы Министерства просвещения

Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам дошкольного образования» и от 8 сентября

2020г. № 471 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования, утвержденный приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020г. №236», на основании решения

педагогического совета Протокол № 4 от 30.12.2021 г., Совета родителей Протокол №3 от

30.12 2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в порядок приема в СП ГБОУ ООШ с.Андреевка

«детский сад» на обучение по образовательным программам дошкольного образования.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 марта 2022 г.

3. Заместителю директора по УВР Ильиной Вере Викторовне разместить данные

изменения на сайте в течение 3-х рабочих дней со дня издания приказа.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.